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Szkolna TV w ZS-P Brzesko

W brzeskim Zespole  Szkolno-Przedszkolnym realizowany jest  projekt  „Szkolna TV –  Wieści  z  Dwójki”.
Pomysłodawców  wspiera  firma  CANPACK.  Honorowy  patronat  nad  inicjatywą  sprawuje  burmistrz  Brzeska.
Celem projektu jest utworzenie profesjonalnego studia nagrań i szkolnej telewizji, która wystartować ma we
wrześniu.

Telewizyjne studio nagrań jest już prawie w pełni wyposażone. Można się było o tym przekonać podczas 
zorganizowanego przez dyrekcję szkoły spotkania, w którym uczestniczyły przedstawicielki wspierającej
projekt  firmy  –  Małgorzata  Kozioł  oraz  Magdalena  Kluz.  Obecny  był  również  burmistrz  Tomasz  Latocha.
Gości  przyjęły  dyrektor  placówki  Urszula  Białka  oraz  jej  zastępczyni  Ewa  Łupińska-Toroń.

Podczas spotkania zostały podsumowane dotychczasowe działania podjęte w ramach realizacji projektu.
Goście zwiedzili nie tylko telewizyjne studio, ale i sensoryczny „Tajemniczy Ogród”, efekt innego projektu,
zrealizowanego dzięki wsparciu Fundacji CANPACK.

https://www.brzesko.pl/


-  Od  początku  następnego  roku  szkolnego  nasze  przedszkolaki  i  nasi  uczniowie  zaczną  się  uczyć
przygotowywać samodzielnie telewizyjne programy, reportaże i audycje, przy użycie kamery, mikrofonów i
programu do montażu. Będzie to propozycja stwarzająca naszym wychowankom możliwości realizowania
własnych pomysłów, a także prezentowania talentów i umiejętności. Jest to projekt o szerokim zasięgu
społeczno-edukacyjnym z  możliwością  wprowadzania  kolejnych  wyzwań  dla  uczestników  –  zapowiada
Urszula  Białka.  Dyrektor  szkoły  podkreśla,  że  uczestnicy  projektu  będą mogli  doskonalić  zdolność  do
zespołowej współpracy. Nabędą swobodę podczas publicznych wystąpień. Łatwiej im będzie rozwiązywać
problemy. Znajdą pasję, którą będą mogli kontynuować w dalszej edukacji, a także w dorosłym życiu.

Ten projekt to doskonała okazja do promocji szkoły w lokalnym środowisku. Będzie też nowoczesną formą
prowadzenia  dokumentacji  wydarzeń  z  życia  placówki.  Otwiera  też  nowe  ścieżki  międzypokoleniowej
wymianie doświadczeń. W niedalekiej przyszłości planowana jest organizacja dziennikarskich warsztatów, w
których  obok  uczniów  „dwójki”  uczestniczyć  będą  ich  starsi  koledzy  z  sąsiedniego  Liceum
Ogólnokształcącego, w którym takie studio telewizyjne już działa. Urszula Białka jest przekonana, że projekt
wpłynie na rozwój kadry nauczycielskiej, która poprzez tę inicjatywę będzie mogła poszerzać zakres swoich
kompetencji.

Inicjatywa została  podzielona  na  cztery  etapy.  Pierwszy,  polegający  na  przygotowaniu  i  wyposażeniu
telewizyjnego studia już trwa – większość niezbędnych urządzeń została już zakupiona, w miarę upływy
czasu  pojawiać się będą nowe sprzęty. Studio mieści się w jednym ze szkolnych pomieszczeń, które w
ostatnich  latach  nie  było  zagospodarowane.  Drugim  etapem  będzie  skompletowanie  obsady  ekip
realizujących telewizyjne audycje, które zostaną wyłonione podczas rekrutacji obejmującej poszczególne
szczeble edukacji – od przedszkolnej, poprzez wczesnoszkolną, aż do tej dla klas 4-8. W trzecim etapie
prowadzone będą warsztaty i zajęcia z zakresu mediów w edukacji. Uczestniczyć w nich będą uczniowie i
nauczyciele. Wreszcie nastąpi czwarty, finałowy etap – realizacja, montaż i publikacja gotowych materiałów
telewizyjnych na szkolnej stronie internetowej w zakładce „Szkolna TV”.  

-  Serdecznie  dziękujemy  firmie  CANPACK  za  wsparcie  dla  naszego  projektu.   Z  pomocą  tej  firmy
zrealizowaliśmy także projekty Eko-Brzesko oraz Żyj Zdrowo i Kolorowo, a także Rajd Rowerowy. Dodatkowo
za sprawą pracowniczego wolontariatu Fundacji CANPACK stworzyliśmy  sensoryczny „Tajemniczy Ogród”
dla naszych przedszkolaków – przypomina Urszula Białka.

Ów  „Tajemniczy  Ogród”  to  zagospodarowana  po  raz  pierwszy  w  2018  roku  i  systematycznie
rozbudowywana bezpieczna przestrzeń ogrodowa, dostosowana do potrzeb dzieci. W tym miejscu każdy
maluch  znajdzie  coś  dla  siebie.  Organizatorzy  ogrodu skupili  się  na  interesującym doborze  roślin  do
odpowiednich  stref  zmysłowych  oraz  stworzeniu  inspirujących  do  działania  i  nauki  elementów
nieożywionych  ze  szczególnym  uwzględnieniem  oddziaływania  na  rozwój  małego  człowieka.
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